
ZARZĄDZENIE NR 271/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania błędu w załączniku do Zarządzenia Nr 216/2022/P Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w rejonie ul. Nowowolskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 17 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 216/2022/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 lipca 
2022 r. w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ul. Nowowolskiej 
część tabeli wykazu uwag dotycząca liczby porządkowej 35 oraz liczby 38 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379020-5023-4764-931A-384AD08A63FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 271/2022/P 
Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 7 września 2022 r. 

Rozstrzygnięcie 
Prezydenta 

w sprawie rozpatrzenia 
uwag 

Rozstrzygnięcie  
Rady Miejskiej  
załącznik nr 2  

z dnia ………… Lp. 
Data 

wpływ
u 

uwagi 

Nazwisko i imię,  
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu  
planu dla 
nieruch., 

której 
dotyczy 
uwaga 

uwaga 
uwzględni

ona 

uwaga 
nieuwzg 
lędniona 

uwaga 
uwzględni

ona 

uwaga 
nieuwzg 
lędniona 

Uwagi 

35. 20.06. 
2022 r. 

uwagodawca przeprowadzenie drogi miejskiej między 
ul. Chmielną i ul. Nowowolską po połowie 
na działce nr ew. 26-42 i 26-41 (pod warunkiem 
wyrażenia zgody również przez właściciela działki 
nr ew. 26-41) 

dz. nr ew. 26-
42 

ul. Chmielna 27 

1.MN  uwaga 
nieuwzg 
lędniona   

Nie uwzględniono. Właściciel działki nr ew. 26-41 podczas wyłożenia projektu m.p.z.p. 
nie zgłosił chęci wyznaczenia drogi publicznej na ww. działce, nie złożył też uwagi 
z wyrażeniem takiej zgody. Uwagodawca warunkował wyznaczenie drogi na swojej działce 
(nr ew. 26-42) zgodą właściciela działki sąsiedniej (nr ew. 26-41). 

38. 23.06. 
2022 r. 

uwagodawca zmiana linii rozgraniczającej skrzyżowania ulic 
Nowowolska / Południowa / Graniczna, aby 
umożliwić bezpieczny wjazd na posesję 

dz. nr. ew. 26-
53/2 
ul. 

Nowowolska 2 

1.KDL uwaga 
uwzględni

ona 

 

  
Uwzględniono zmieniając przebieg linii rozgraniczającej drogi 1.KDL w rejonie jej 
skrzyżowania z drogą 2.KDL, zgodnie z załącznikiem graficznym do uwagi. 

 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379020-5023-4764-931A-384AD08A63FD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 271/2022/P 
Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 7 września 2022 r. 
w sprawie sprostowania błędu w załączniku do Zarządzenia Nr 216/2022/P Prezydenta Miasta 

Pabianic z dnia 21 lipca 2022 r. 
Przedstawiony projekt zarządzenia ma na celu sprostowanie w tabeli wykazu uwag do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ul. Nowowolskiej 
wraz z propozycją ich rozpatrzenia:  

1) pod liczbą porządkową 35 w kolumnie: Rozstrzygnięcie Prezydenta w sprawie rozpatrzenia 
uwag, błędu polegającego na umieszczeniu słów „uwaga nieuwzględniona” w podkolumnie: „uwaga 
uwzględniona” zamiast w podkolumnie „uwaga nieuwzględniona”. 

2) pod liczbą porządkową 38  w kolumnie „Uwagi"  błędu polegającego na umieszczeniu 
w uzasadnieniu do rozpatrzenia słów "z drogą 4.KDL” zamiast słów "z drogą 2.KDL”.  

Ad. 1. 
Zarówno w rozpatrzeniu uwagi jak i w uzasadnieniu jej rozpatrzenia stwierdzono, iż nie została ona 

uwzględniona, gdyż Uwagodawca warunkował wyznaczenie drogi na swojej działce (nr ew. 26-42) zgodą 
właściciela działki sąsiedniej (nr ew. 26-41). Właściciel działki nr ew. 26-41 podczas wyłożenia projektu 
m.p.z.p. nie zgłosił chęci wyznaczenia drogi publicznej  na ww. działce, nie złożył też uwagi 
z wyrażeniem takiej zgody. 

Ad. 2. 
Skrzyżowanie, przy którym zlokalizowana jest nieruchomość uwagodawcy, i którego dotyczy 

uwaga, tworzą m.in. dogi 1.KDL i 2.KDL. Wymieniona błędnie w uzasadnieniu do rozpatrzenia uwag 
droga 4.KDL jest zlokalizowana ok. 350 m poniżej ww. skrzyżowania i nie sąsiaduje z nieruchomością 
uwagodawcy. 

Biorąc pod uwagę powyższe fakty, należy uznać, iż w treści załącznika (w kolumnie 35 i 38) 
do Zarządzenia Nr 216/2022/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 lipca 2022 r. zostały popełnione 
oczywiste błędy, opisane w treści niniejszego projektu zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F379020-5023-4764-931A-384AD08A63FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



